

Heine Apotheke

Dr. Monika Beerbaum
Mo-Fr 8:00-20:00 Sa 9:00-16:00
info@heine-apotheke.de

Heine Apotheke im Karree

Mo-Fr 9:00-19:00 Sa 9:00-16:00
karree@heine-apotheke.de



HEINE APOTHEKE **HEINE APOTHEKE IM KARREE**
Nordstraße 33 Duisburger Straße 20
Tel. 0211.493 12 00 Tel. 0211.159 477 60

www.heine-apotheke.de

HAPPY HOUR

10%

**SOFORTRABATT auf
unsere
DEPOTKOSMETIK Mo-Fr
13:00-15:00**

orthomol vital m Für Ihn²⁾

30 Tagesportionen:
Tabletten / Kapseln
PZN: 01319778



Sie sparen
19%

44,99 €

Unser bisheriger Preis 55,95 €

Ladival ALLERGISCHE HAUT

200 ml LSF 20 Mittel
SONNENSCHUTZ GEL
PZN: 03373463



Sie sparen
24%

13,99 €

100 ml = 7,00 €

Unser bisheriger Preis 18,45 €

Iberogast¹⁾

20 ml Flüssigkeit
Enthält 31 Vol.-% Alkohol
PZN: 00514644



Sie sparen
37%

6,49 €

100 ml = 32,45 €

Unser bisheriger Preis 10,45 €

OME^P HEXAL 20 mg¹⁾

14 magensaftresistente
Hartkapseln
PZN: 10070208



Sie sparen
49%

5,99 €

Unser bisheriger Preis 11,97 €

Buscopan PLUS¹⁾

20 Filmtabletten
PZN: 02483617



Sie sparen
37%

7,49 €

Unser bisheriger Preis 11,97 €

Fenistil Gel¹⁾

20 g
PZN: 01669981



Sie sparen
43%

3,49 €

100 g = 17,45 €

Unser bisheriger Preis 6,13 €

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 2) Verminderte MwSt. 3) Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen. 4) Zur Sicherstellung einer optimalen und hautgerechten Anwendung bei Erstkäufen empfehlen wir eine Beratung durch Ihr Apothekenteam. 5) Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung.

♻ Die Mülltonne bedeutet: Batterien und Akkus dürfen nicht in den Hausmüll.
Abbildung ähnlich. Änderung und Irrtümer vorbehalten. Solange der Vorrat reicht!

Angebot gültig von: 01.07.2017
Angebot gültig bis: 31.08.2017



HEINE APOTHEKE **HEINE APOTHEKE IM KARREE**
 Nordstraße 33 Duisburger Straße 20
 Tel. 0211.493 12 00 Tel. 0211.159 477 60

www.heine-apotheke.de

Heine Apotheke

Dr. Monika Beerbaum
 Mo-Fr 8:00-20:00 Sa 9:00-16:00
 info@heine-apotheke.de

Heine Apotheke im Karree

Mo-Fr 9:00-19:00 Sa 9:00-16:00
 karree@heine-apotheke.de



Lopedium akut HEXAL¹⁾

10 Hartkapseln
 bei akutem Durchfall
 PZN: 01939446



Sie sparen
56%

1,99 €

Unser bisheriger Preis 4,53 €

Cetirizin Vividrin 10 mg¹⁾

20 Filmtabletten
 PZN: 12364291



Sie sparen
56%

1,99 €

Unser bisheriger Preis 4,57 €

Iberogast Flüssigkeit. Anwendungsgebiete: Bei Magen-Darm-Erkrankungen mit Beschwerden wie Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfe, Übelkeit, Sodbrennen. Hinweis: Das Arzneimittel enthält 31 Vol.-% Alkohol. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Ompex Hexal 20 mg magensaftresistente Hartkapseln. Anwendungsgebiete: Kurzzeitige Behandlung von Refluxbeschwerden (z. B. Sodbrennen, Säurerückfluss) bei Erwachsenen. Enthält Lactose. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Buscopan plus, Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren bei krampfartigen Schmerzen bei Erkrankungen des Magens und des Darms, krampfartigen Schmerzen und Funktionsstörungen im Bereich der Gallenwege, der ableitenden Harnwege sowie der weiblichen Geschlechtsorgane (z. B. Dysmenorrhoe). Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Fenistil Gel. Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz bei kleinen juckenden Insektenstichen auf intakter Haut. Juckreiz bei Hauterkrankungen wie chronischem Ekzem, Urtikaria und andere allergisch bedingte Hautkrankheiten; Verbrennungen 1. Grades, Sonnenbrand. Enthält Methyl-4-hydroxybenzoat (Parabene) und Propylenglycol. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Lopedium akut Kapseln Hexal. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von akuten Diarrhöen für Erwachsene und Kinder ab 12 Jahren, sofern keine kausale Therapie zur Verfügung steht. Hinweis: Eine über zwei Tage hinausgehende Behandlung mit Loperamid darf nur unter ärztlicher Verordnung und Verlaufsbeobachtung erfolgen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Cetirizin Vividrin 10 mg Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Cetirizin Vividrin wird angewendet bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren: Zur Linderung von nasalen und okularen Symptomen bei saisonaler und perennierender allergischer Rhinitis; zur Linderung von Symptomen bei chronischer idiopathischer Urtikaria. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Ibuprofen akut 400 mg Filmtabletten. Anwendungsgebiete: Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen. Fieber. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

IbuHEXAL akut 400 mg¹⁾

20 Filmtabletten
 PZN: 00068972



Sie sparen
45%

2,99 €

Unser bisheriger Preis 5,45 €

ANTI BRUMM FORTE³⁾

75 ml Pumpspray
 PZN: 02830579



Sie sparen
21%

6,99 €

100 ml = 9,32 €

Unser bisheriger Preis 8,95 €

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 2) Verminderte MwSt. 3) Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen. 4) Zur Sicherstellung einer optimalen und hautgerechten Anwendung bei Erstkäufen empfehlen wir eine Beratung durch Ihr Apothekenteam. 5) Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung.

Die Mülltonne bedeutet: Batterien und Akkus dürfen nicht in den Hausmüll. Abbildung ähnlich. Änderung und Irrtümer vorbehalten. Solange der Vorrat reicht!

Angebot gültig von: 01.07.2017
 Angebot gültig bis: 31.08.2017